



15.02.2024

The Listing Department, National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", C-1, Block-G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 SCRIP CODE: VARDMNPOLY	The Listing Department, BSE Limited 25 th Floor, P.J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai- 400001 SCRIP CODE: 514175
--	--

SUBJECT: NEWSPAPER PUBLICATION

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper publications of the Financial Results for the quarter ended 31.12.2023 in Financial Express (English) and Desh Sewak (Punjabi) dated 15.02.2024.

This is for your information and record please.

Thanking you,

**Yours truly,
For Vardhman Polytex Limited**

**Ajay K. Ratra
Company Secretary**

Encl: As above

VALLABH STEELS LIMITED

Regd. Off.: G.T. Road, Village Pawa, Sahnewal, Ludhiana-141 120(Punjab), India.
CIN: L27109PB1980PLC004327, Tel.: +91-161-2511413 Fax: +91-161-2511414,
E-mail: fin.hq@vallabhsteels.com website: www.vallabhsteels.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2023 (Rs. in Lakhs)

PARTICULARS	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022
	(Un-audited)		
Revenue from operations	-	-	-
Net Profit/(Loss) before Tax, Exceptional and Extraordinary items	(42.70)	(139.89)	(326.24)
Net Profit/(Loss) after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	(42.70)	(139.89)	(326.24)
Other Comprehensive Income (OCI)	-	-	-
Total comprehensive Income (Net of tax)	(42.70)	(139.89)	(326.24)
Equity Share Capital	495.00	495.00	495.00
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)	(0.86)	(2.82)	(6.59)
- Basic (Rs.)	(0.86)	(2.82)	(6.59)
- Diluted (Rs.)	(0.86)	(2.82)	(6.59)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Company's website, i.e. www.vallabhsteels.com and also be available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com.

For Vallabh Steels Limited
Sd/-
Place : Ludhiana
Dated : 14-02-2024
(Kapil Kumar Jain)
Chairman

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, DEHRADUN

Government of India, Ministry of Finance, (Department of Financial Services)
2nd Floor, Paras Tower, Mazra, Saharanpur Road, Dehradun, U.K. 248171

PUBLICATION NOTICE
IN O.A. NO. 227 OF 2023

SUMMONS UNDER SUB-SECTION (4) OF SECTION 19 OF THE RECOVERY OF DEBTS AND BANKRUPTCY ACT, 1993, READ WITH SUB-RULE (2A) OF RULE 5 OF THE DEBTS RECOVERY TRIBUNAL (PROCEDURE) RULES, 1993 AS AMENDED FROM TIME TO TIME

Dy. No. 120/2024 Dated 12/02/2024

To,
YES BANK Ltd. V/s. Mr. Attamjot Singh & Ors.

(1) **Mr. Attamjot Singh S/o Mr. Jasbeer Singh, R/o Gram Chumakhiya Post Manupatti, Via Kichha, Baheri, Bareilly, UP, 243201**

WHEREAS, the above named Applicant Bank has instituted OA No. 227 of 2023 against you for recovery of debts of **Rs. 54,42,912.56/- in which Hon'ble Tribunal was pleased to issue Summons/ Notice U/s 19(4) of the Recovery of Debts and Bankruptcy Act, 1993 and was listed before the Hon'ble Presiding Officer on dated 06.02.2024.**

Whereas, it has been shown to the satisfaction of the Tribunal that it is not possible to serve you in ordinary way. Therefore, this notice is given by way of this publication directing you to appear in person or through your duly authorized agent or legal practitioner before the Tribunal on **10.04.2024** Further, you are required to show cause as to why the relief (s) prayed for in OA should not be granted and to file reply, if any, in your defence in a paper book form in sets and produce all the documents and affidavits under which you defence or claim set off, Counter Claim, in this Tribunal personally or through your duly authorized agent or legal practitioner within 30 days from the date of the publication of this notice.

Take notice that in case of default of your appearance on the specified day and time before the Tribunal, the case shall be heard and decide in your absence.

Given under my hand and the seal of this Tribunal on this **12th day of February, 2024.**

By order of Tribunal Registrar
Debits Recovery Tribunal Dehradun

LS INDUSTRIES LIMITED

CIN No. L51505HP1993PLC031724
Regd. Office- Village-Sarsen, P.O.-Manjholi, Tehsil-Nalagarh, Solan, Himachal Pradesh-174101, India
Email ID: lsindustries93@gmail.com, Website: www.lsindustrieslimited.com
Phone No. : 9805511297

Extract of Statement of Standalone Un-audited Financial Result For The Quarter & Nine Months Ended December 31, 2023

Particulars	Amount in Rs. Lacs (Except EPS)				
	Quarter Ended		Nine Months		Previous Year Ended
	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1 Total Income from Operations	10.92	11.81	33.42	33.28	44.53
2 Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)*	(9.68)	(24.01)	(48.57)	(81.55)	(850.73)
3 Net Profit/(Loss) for the period before tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)*	(9.68)	(24.01)	(48.57)	(81.55)	(850.73)
4 Net Profit/(Loss) for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	(9.68)	(24.01)	(48.57)	(81.55)	(850.73)
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(9.68)	(24.01)	(48.57)	(81.55)	(850.73)
6 Paid up Equity Share Capital Face Value-Rs. 1/- each	8488.19	8488.19	8488.19	8488.19	8488.19
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	-	(2,045.51)
8 Earning Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations, Basic and Diluted)	(0.00)	(0.01)	(0.01)	(0.01)	(0.10)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarter Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity.

On Behalf of the Board
For LS INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
Jeetendra Kumar Yadav
(Director)
Place : 13.02.2024
Place: Nalagarh, Himachal Pradesh
DIN : 09184532

INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD.

REGD. OFFICE:- Plot-15,6th Floor, Sec-44, Institutional Area, Gurugram, Haryana-122002
BRANCH OFFICE :- D-58/12, A-2, FRONT SIDE, FIRST FLOOR, GANDHI NAGAR, SIGRA, VARANASI-221010.,

POSSESSION NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTY

Whereas, The Undersigned Being The Authorized Officer Of The India Shelter Finance And Corporation Ltd, Under The Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement (security) Interest Act, 2002 And In Exercise Of Power Conferred Under Section 13(2) Read With Rule 3 Of The Security Interest (enforcement) Rules, 2002, issued A Demand Notice On The Date Noted Against The Account As Mentioned Hereinafter, Calling Upon The Borrower And Also The Owner Of The Property/Share To Repay The Amount Within 60 Days From The Date Of The Said Notice. Whereas The Owner Of The Property And The Other Having Failed To Repay The Amount, Notice Is Hereby Given To The Under Noted Borrowers And The Public In General That The Undersigned Has Taken Possession Of The Property/Share Described Herein Below In Exercise Of The Powers Conferred On Him/her Under Section 13(4) Of The Said Act Read With Rules 8 & 9 Of The Said Rules On The Dates Mentioned Against Each Account. Now, The Borrower In Particular And The Public In General Is Hereby Cautioned Not To Deal With The Property/Share And Any Dealing With The Property/Share Will Be Subject To The Charge Of India Shelter Finance Corporation Ltd For An Amount Mentioned As Below And Interest Thereon, Costs, Etc.

NAME OF THE BORROWER/GUARANTOR (OWNER OF THE PROPERTY) & LOAN ACCOUNT NUMBER	DESCRIPTION OF THE CHARGED /MORTGAGED PROPERTY (ALL THE PART & PARCEL OF THE PROPERTY CONSISTING OF)	DT. OF DEMAND NOTICE, AMOUNT DUE AS ON DATE OF DEMAND NOTICE	DATE OF POSSESSION
REENA SINGH, Raj Kumar Singh At: Rajwari Kadpur Varanasi-Uttar Pradesh-221116 Also At: Portion Of S.M. Plot No. 253 Mauza Rajwari, PARGANA KATEHAR, TEHSIL AND DISTRICT VARANASI, EAST: LAND OF LALJI PANDEY WEST: 15 FEET WIDE ROAD. NORTH: HOUSE OF SATYA PRAKASH AND SAVITRI DEVI SOUTH: LAND OF RAJMATI DEVI	ALL PIECE AND PARCEL ALL THE PART OF PART OF PROPERTY PORTION OF S.M. PLOT NO. 253, MEASURING 2058 SQ.FT. SITUATED AT MAUZA RAJWARI, PARGANA KATEHAR, TEHSIL AND DISTRICT VARANASI, EAST: LAND OF LALJI PANDEY WEST: 15 FEET WIDE ROAD. NORTH: HOUSE OF SATYA PRAKASH AND SAVITRI DEVI SOUTH: LAND OF RAJMATI DEVI	Demand Notice 14-09-2023 2546776.14/- (Rupees Twenty Five Lac Forty Six Thousand Seven Hundred Seventy Six and Fifteen Paise) Due As On 14-09-2023. Together With Interest From 15-09-2023 And Other Charges And Cost Till The Date Of The Payment.	09.02.2024 (SYMBOLIC POSSESSION)
VANDANA DEVI, SONU KUMAR AGRHARI At: Ward No 7 Ilyia Moad, Indira Nagar Chandauli, Chandauli Varanasi UP 232104 Also At: Arazi no 126 Gram-Futiyan Pargana-Majhwar, Tehsil & District- Chandauli UP 232104 LOAN ACCOUNT NO.: HL15CHLONS000005042471	ALL PIECE AND PARCEL ALL PIECE AND PARCEL OF ALL THE PIECE AND PARCEL OF PLOT PART OF ARAZI NO 126 SITUATED AT GRAM-FUTIYAN, PARGANA-MAJHWAR, TEHSIL & DISTRICT- CHANDAUILLI SHUBHAM LAWN, EAST-NA, WEST-NA, NORTH-NA, SOUTH-NA	Demand Notice 19-08-2023 ₹ 512470/- (Rupees Five Lac Twelve Thousand Four Hundred Seventy Only) Due As On 19-08-2023 Together With Interest From 11-08-2023 And Other Charges And Cost Till The Date Of The Payment.	10.02.2024 (SYMBOLIC POSSESSION)

PLACE: VARANASI Date: 15.02.2024 FOR INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD (AUTHORIZED OFFICER)
QUERY PLEASE CONTACT MR. SUDHIR TOMAR MOB: +91 98184 50101

VARDHMAN POLYTEX LIMITED

Regd. Office: Vardhman Park, Chandigarh Road, Ludhiana-141123,
Phones: 0161-6629888, 6629990, Fax: 0161-6629888, CIN: L17122PB1980PLC004242,
Email: secretarial@vpl.in, Website: www.vpl.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31st DEC, 2023

Sr No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Nine months ended	Year ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	6,368.80	10,239.40	9,371.94	32,140.53	45,609.78	62,166.86
2	Net Profit / (Loss) from Operational activities but before tax	531.20	(3,406.72)	(3,432.14)	(2,770.58)	(6,729.60)	(9,570.49)
3	Exceptional items : Income/(loss)	-	-	5,083.94	-	7,667.54	9,719.63
4	Net Profit / (Loss) before tax and after Exceptional items	531.20	(3,406.72)	1,651.80	(2,770.58)	937.94	149.14
5	Net Profit / (Loss) after tax and after Exceptional items	531.20	(3,406.72)	1,651.80	(2,770.58)	937.94	149.14
6	Other comprehensive income/ (loss), net of taxes	(5.95)	(5.95)	(3.78)	(17.86)	(11.33)	(23.81)
7	Net Profit / (Loss) for the period after tax and after Exceptional Items (including other Comprehensive income/(loss))	525.25	(3,412.67)	1,648.02	(2,788.44)	926.61	125.33
8	Equity share capital	2,729.10	2,429.10	2,229.10	2,729.10	2,229.10	2,229.10
9	Other Equity	(38,913.21)	(40,049.69)	(37,658.51)	(38,913.21)	(37,658.51)	(38,459.77)
10	Earnings Per Share (before exceptional items) (of Rs.10/- each)	2.23	(15.12)	(15.40)	(11.62)	(30.19)	(42.93)
	Basic (In Rs.)	2.23	(15.12)	(15.40)	(11.62)	(30.19)	(42.93)
	Diluted (In Rs.)	1.70	(11.70)	(15.40)	(8.89)	(30.19)	(42.93)
11	Earnings Per Share (after exceptional items) (of Rs.10/- each)	2.23	(15.12)	7.41	(11.62)	4.21	0.67
	Basic (In Rs.)	2.23	(15.12)	7.41	(11.62)	4.21	0.67
	Diluted (In Rs.)	1.70	(11.70)	7.41	(8.89)	4.21	0.67

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarter ended Financial Results are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on company's website www.vpl.in.
- The above Financial results for the Quarter ended Dec 31, 2023 have been reviewed by the Audit Committee in its meeting and approved by the Board of Directors in its meeting held on Feb 13, 2024. These results have been reviewed by Statutory Auditors of the Company.

For Vardhman Polytex Ltd.
Sd/-
(Adish Oswal)
Chairman & Managing Director
DIN : 00009710

Place: Ludhiana
Dated: 13.02.2024

BAJAJ FINANCE LIMITED

Corporate office: 3rd Floor, Bajaj Finserv Off Pune-Ahmednagar Road, Viman Nagar, Pune - 411014.
Branch Offices : Bajaj Finance Limited, 2nd Floor, Sai Sadan, 52-T/15, Fazal Ganj, Kanpur - 208001

Demand Notice Under Section 13 (2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

Undersigned being the Authorized officer of M/s Bajaj Finance Limited, hereby gives the following notice to the Borrower(s)/Co-Borrower(s) who have failed to discharge their liability i.e. defaulted in the repayment of principal as well as the interest and other charges accrued there-on for Home Loans/Loan(s) against Property advanced to them by Bajaj Finance Limited, and as a consequence the loan(s) have become **Non Performing Assets (N.P.A's)** Accordingly, notices were issued to them under Section 13 (2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and rules there-to, on their last known addresses, however the same have been returned un-served/undelivered, as such the Borrower(s)/Co-Borrower(s) are hereby intimated/ informed by way of this publication notice to clear their outstanding dues under the loan facilities availed by them from time to time.

Branch : Kanpur	LAN No. P457PFB2744510	Address of the Secured/ Mortgaged Immovable Asset/ Property to be enforced	Demand Notice Date & Amount
Borrower's/Co-borrower's: 1. BALAJI TRADERS THRITS PROP. Address - GALLA MANDI SHOP NO. 58 HANSPURAM NAUBASTA KANPUR NAGAR 208021 UP. PH - 6390444692 EMAIL - VIJAYSENGAR22@GMAIL.COM. Also At: HOUSE NO. A-977, AWAS VIKAS COLONY, HANSPURAM, PHASE-2, SCHEME NO. 2, DISTRICT-KANPUR NAGAR (UP) 208021. 2. VIJAY SINGH SENGAR S/O VIRENDRA SINGH. Address - 977-AWAS VIKAS HANSPURAM NAUBASTA KASIGWAN KANPUR NAGAR 208021. PH - 6390444692 EMAIL - VIJAYSENGAR22@GMAIL.COM. 3. NEELAM SINGH W/O VIJAY SINGH SENGAR. Address - 977-AWAS VIKAS HANSPURAM NAUBASTA KASIGWAN KANPUR NAGAR 208021. PH - 6390444692 EMAIL - VIJAYSENGAR22@GMAIL.COM		All that piece and parcel of land situated at HOUSE NO. A-977, L.I.G. AWAS VIKAS COLONY, HANSPURAM, PHASE-2, SCHEME NO. 2, DISTRICT-KANPUR NAGAR (UP) 208021. Boundaries:- East- HOUSE NO. A-976, West- HOUSE NO. A-978, North- HOUSE NO. A-980, South - 9 MTR WIDE ROAD.	19.01.2024 & Rs. 20,90,909 /- (Rupees Twenty Lakhs Ninety Thousand Nine Hundred Nine Only)

This step is being taken for substituted service of notice. The above Borrowers and/or Co-Borrowers (Guarantors) are advised to make the payments of outstanding along with future interest within **60 days** from the date of publication of this notice failing which (without prejudice to any other right remedy available with Bajaj Finance Limited) further steps for **taking possession** of the Secured Assets/ mortgaged property will be initiated as per the provisions of Sec. 13(4) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

The parties named above are also advised not to alienate, create third party interest in the above mentioned properties. On which Bajaj Finance Limited has the charge.

Place: Kanpur Date: 15/02/2024 For M/s Bajaj Finance Limited, Authorized Officer

VARDHMAN POLYTEX LIMITED

Regd. Office: Vardhman Park, Chandigarh Road, Ludhiana-141123,
Phones: 0161-6629888, 6629990, Fax: 0161-6629888, CIN: L17122PB1980PLC004242,
Email: secretarial@vpl.in, Website: www.vpl.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31st DEC, 2023

Sr No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Nine months ended	Year ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	6,368.80	10,239.40	9,371.94	32,140.53	45,609.78	62,166.86
2	Net Profit / (Loss) from Operational activities but before tax	531.20	(3,406.72)	(3,432.14)	(2,770.58)	(6,729.60)	(9,570.49)
3	Exceptional items : Income/(loss)	-	-	5,083.94	-	7,667.54	9,719.63
4	Net Profit / (Loss) before tax and after Exceptional items	531.20	(3,406.72)	1,651.80	(2,770.58)	937.94	149.14
5	Net Profit / (Loss) after tax and after Exceptional items	531.20	(3,406.72)	1,651.80	(2,770.58)	937.94	149.14
6	Other comprehensive income/ (loss), net of taxes	(5.95)	(5.95)	(3.78)	(17.86)	(11.33)	(23.81)
7	Net Profit / (Loss) for the period after tax and after Exceptional Items (including other Comprehensive income/(loss))	525.25	(3,412.67)	1,648.02	(2,788.44)	926.61	125.33
8	Equity share capital	2,729.10	2,429.10	2,229.10	2,729.10	2,229.10	2,229.10
9	Other Equity	(38,913.21)	(40,049.69)	(37,658.51)	(38,913.21)	(37,658.51)	(38,459.77)
10	Earnings Per Share (before exceptional items) (of Rs.10/- each)	2.23	(15.12)	(15.40)	(11.62)	(30.19)	(42.93)
	Basic (In Rs.)	2.23	(15.12)	(15.40)	(11.62)	(30.19)	(42.93)
	Diluted (In Rs.)	1.70	(11.70)	(15.40)	(8.89)	(30.19)	(42.93)
11	Earnings Per Share (after exceptional items) (of Rs.10/- each)	2.23	(15.12)	7.41	(11.62)	4.21	0.67
	Basic (In Rs.)	2.23	(15.12)	7.41	(11.62)	4.21	0.67
	Diluted (In Rs.)	1.70	(11.70)	7.41	(8.89)	4.21	0.67

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarter ended Financial Results are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on company's website www.vpl.in.
- The above Financial results for the Quarter ended Dec 31, 2023 have been reviewed by the Audit Committee in its meeting and approved by the Board of Directors in its meeting held on Feb 13, 2024. These results have been reviewed by Statutory Auditors of the Company.

For Vardhman Polytex Ltd.
Sd/-
(Adish Oswal)
Chairman & Managing Director
DIN : 00009710

Place: Ludhiana
Dated: 13.02.2024

पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank ...the name you can BANK upon!

CIRCLE SASTRA CENTRE, ITI Chowk, Dabra Road, Hisar-125005, Email -: cs8239@pnb.co.in

E-AUCTION SALE NOTICE TO GENERAL PUBLIC/ UNDER RULE 8 & 9 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002 PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

Whereas under section 13(2) of the 'Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002, the Authorized Officer has issued demand notices on the date mentioned against accounts for the recovery of sum plus interest w.e.f mentioned in each account from the borrowers/guarantors/mortgagors (herein referred to as borrowers). Further, In exercise of powers contained in the 'Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002, the Authorized Officer has taken the possession of the under mentioned secured assets which are held as securities in respect of Loan/credit facilities granted to below mentioned borrowers.

Whereas sale of the secured asset/s is to be made through Public E-auction for recovery of the secured debt due to Punjab National Bank described herein below with further interest + other expenses (minus any recovery received in the account). The General Public is in bid either personally or by duly authorised agent." It is open to the Bank to appoint a representative and to make self-bid and participate in the auction

Sr. No	Name of Branch	Name of Account/Name of Borrower	Description of Properties along with name of Mortgagors (Owner of the Property)	Possession Date u/s 13(4) of SARFESI ACT 2002	Details of encumbrances Known to the secured creditors	Reserve Price	Earnest Money Deposit (EMD) Amount	Date & Time of Inspection	Date of Demand Notice u/s 13(2) of SARFESI ACT 2002	Nature of Possession-Symbolic/Physical
							Last Date of Deposit of EMD Bid Increase Amount	Date & Time of Auction	Balance Outstanding	
1	Bhiwani Ghar, (D.No. 329600)	M/s Smt. Bhuri Devi Shiksha Samiti B.D.M. Institute Senior Secondary School, Manphara, Bhiwani A/c no. 3296009300023362, 329600B00010345, 329600B00010497, 329600B00010521	The Land on which triple storey with single storey hostel building has been constructed bearing Plot No. Nil but having separate boundary wall orientation and dimension comprised in and co shared comprised in Khewat no. 21/15 Khatouni no 21 and khasra no. 35/12(2-3) 13(8-0) 18-19(16-0) 24(16-8)48/5(6-16)6/1(1-18) 49/1-2(16-2) 3/1(1-11)9/1(4-9), 10/1/1(3-11) with total of 84K-06M with samli share of 661/1967th which works out to be 28K-06M is situated on main Dhigawa-Bahal/Pahari Mata Mandir Road at a distance of PP 205 Kms from Dhigawa within revenue estate mouja village Mohammad Nagar (Manphara) Tehsil- Loharu, District- Bhiwani Dimension- North- 121.5 m and 57.01 m+ land of other, South- 121.5m and 57.01 m+ main dhigawa-behal road, East-101.50m and 38.95 m+ land and	02.09.2013	Nil	Rs. 180.00 lac	Rs. 1800000/-	27.02.2024 10.00 AM - 16.00 PM	01.07.2013	Physical Possession
				28.02.2024	10.03.2024	Rs. 6,04,76,309/- (Rupees Six Crore Four Lac Seventy Six Thousand Three Hundred Nine Only) plus interest & Other Charges w.e.f 01.06.2013 minus recovery if any				
				Rs. 100000/-	10.00 AM-16:00 PM					
2	Hansi Umra Gate (D.No. 019700)	M/s New SRK Auto Industries Borrower Name: Shri Birbal Dahiya, & Shri Manoj Kumar- Partners A/c no. 0197008700006109	Factory Land and Building Msg. 0K14M comprised in khasra no 648/12(2-0-14) in name of New SRK Auto industries situated at VPO Dhani Raju, Tosham Road, Hansi vide sale deed no 766 dated 17.05.2006 registered in the office of sub-Registrar Hansi district Hisar bounded as under East: Gali, West: P/o Shashi Bala, South: P/o Shashi Bala, North: Road. Property ID- PUNB823901970002	13.03.2018	Nil	Rs. 31.82 lac	Rs. 318200/-	27.02.2024 10.00 AM - 16.00 PM	05.01.2018	Physical Possession
				28.02.2024	10.03.2024	Rs. 24083249.20 (Rupees Two Crore Forty Lac Eighty Three Thousand Two Hundred Forty Nine and Paise Twenty only) plus interest w.e.f. 01.01.2018 and other charges minus recovery if any.				
				Rs. 25000/-	10.00 AM-16:00 PM					
3	Hansi Umra Gate (D.No. 019700)	M/s New SRK Auto Industries Borrower Name: Shri Birbal Dahiya, & Shri Manoj Kumar- Partners A/c no. 0197008700006109	Factory Land and Building Msg. 0K13M comprised in khasra no.648/12(2-0-13) in name of Smt. Sashi Bala w/o Sh. Birbal Dahiya situated at VPO Dhani Raju, Tosham Road, Hansi vide sale deed no 2276 dated 08.03.1999 registered in the office of sub-Registrar Hansi district Hisar bounded as under East: Gali, West: P/o Leelu Ram, South: P/o New SRK Auto Industries, North: Road. Property ID- PUNB823901970001	13.03.2018	Nil	Rs. 22.12 lac	Rs. 221200/-	27.02.2024 10.00 AM - 16.00 PM	05.01.2018	Physical

ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਸੁਤੰਤਰ ਨੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਮਨੋਹਰ ਲਾਲ ਖੱਟੜ ਦਾ ਸਾੜਿਆ ਪੁਤਲਾ



ਵਰਿੰਦਰ ਵਰਮਾ ਨਾਭਾ/14 ਫਰਵਰੀ : ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਸੁਤੰਤਰ ਦੇ ਕੌਮੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਰੋਲੀ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਵਰਕਰਾਂ ਨੇ ਵੱਡੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਖਿਲਾਫ ਪਟਿਆਲਾ ਗੇਟ ਵਿਖੇ ਕਾਲੀਆਂ ਝੰਡੀਆਂ ਲੈ ਕੇ ਜੰਮਕੇ ਨਾਅਰੇਬਾਜ਼ੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਅਤੇ ਸੂਬਾ ਰਿਆਸਤ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਮਨੋਹਰ ਲਾਲ ਖੱਟੜ ਦਾ ਪੁਤਲਾ ਸਾੜਿਆ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਕੌਮੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਰੋਲੀ ਨੇ ਸੰਬੰਧਤ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ 2020 ਦਿੱਲੀ ਕਿਸਾਨੀ ਅੰਦੋਲਨ ਦੌਰਾਨ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨਾਲ ਲਿਖਤੀ ਤੌਰ ਤੇ ਕੁੱਝ ਮੰਗਾਂ ਸਬੰਧੀ ਸਮਝੌਤਾ ਕੀਤਾ ਸੀ। ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੀਆਂ ਹੱਕੀ ਮੰਗਾਂ ਮੰਨਣ ਦੀ ਬਜਾਏ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਅਣਗਿਣਿਆਂ ਕਰਕੇ ਕਿਸਾਨ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਆਪਣੇ ਹੱਕ ਲੈ ਕੇ ਦਿੱਲੀ ਦੀਆਂ ਬਹੁਰਾਂ ਤੋਂ ਮੁੜਾਗੇ।

ਵਿਰੋਧ ਵਿੱਚ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਫਿਰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਸੁਝਾਵਾਂ ਤੇ ਉੱਤਰਨ ਲਈ ਦਿੱਲੀ ਕੂਚ ਕਰਨਾ ਪੈ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੀਆਂ ਮੁੱਖ ਮੰਗਾਂ ਐਮ.ਐਸ.ਪੀ ਦੀ ਗਰੰਟੀ ਕਾਨੂੰਨ ਬਣਾਉਣਾ, ਡਾ. ਸਵਾਮੀਨਾਥਨ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰਨਾ, ਕਿਸਾਨਾਂ ਮਜ਼ਦੂਰਾਂ ਦਾ ਸਮੂੱਚਾ ਕਰਜਾ ਖਤਮ ਕਰਨਾ, ਬਿਜਲੀ ਸੌਖ ਬਿੱਲ 2020 ਨੂੰ ਰੱਦ ਕਰਨਾ, ਦਿੱਲੀ ਅੰਦੋਲਨ ਦੌਰਾਨ ਕਿਸਾਨਾਂ ਮਜ਼ਦੂਰਾਂ ਤੇ ਪੂਰੇ ਭਾਰਤ ਅੰਦਰ ਪਾਏ ਪਰਚੇ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਰੱਦ ਕਰਨਾ, ਲਖੀਮਪੁਰ ਖੀਰੀ ਦੇ ਸ਼ਹੀਦਾ ਨੂੰ ਇਨਸਾਫ ਦਿਵਾਉਣਾ, ਆਦਿ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਮੰਨ ਕੇ ਸਰਕਾਰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਵੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅਨੇਕਾਂ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਗੰਭੀਰਤਾ ਨਾਲ ਨਹੀਂ ਲਿਆ ਗਿਆ, ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਵਿੱਚ ਭਾਰੀ ਰੋਸ ਪਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿਸਾਨ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਆਪਣੇ ਹੱਕ ਲੈ ਕੇ ਦਿੱਲੀ ਦੀਆਂ ਬਹੁਰਾਂ ਤੋਂ ਮੁੜਾਗੇ।

ਅਕਾਲੀ ਫੂਲਾ ਸਿੰਘ ਦੀ ਦੂਜੀ ਸ਼ਹੀਦੀ ਸ਼ਤਾਬਦੀ ਦੇ ਸੰਪੂਰਨਤਾ ਸਮਾਗਮਾਂ ਸਬੰਧੀ ਭਾਈ ਗੁਰਦਿਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਪੱਤਰ



ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਕੁੰਦਰਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ/14 ਫਰਵਰੀ : ਸਿੱਖ ਕੌਮ ਦੇ ਮਹਾਨ ਜਰਨੈਲ ਸਿੰਘ ਸਾਹਿਬ ਜਥੇਦਾਰ ਅਕਾਲੀ ਫੂਲਾ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੀ 200 ਸਾਲਾ ਸ਼ਹੀਦੀ ਸ਼ਤਾਬਦੀ ਦੇ ਸੰਪੂਰਨਤਾ ਸਮਾਗਮ 12 ਤੋਂ 14 ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਮਨਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਸਿੰਘ ਸਾਹਿਬ ਜਥੇਦਾਰ ਬਾਬਾ ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ 96 ਕਰੋੜੀ ਮੁੱਖੀ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਪੰਥ, ਅਕਾਲੀ ਬੁੱਢਾ ਦਲ ਵੱਲੋਂ ਸ. ਦਿਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬੇਦੀ ਤੇ ਮਨਜਰ ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵੱਲੋਂ ਬੀਬੀ ਕੌਲਾਂ ਜੀ ਭਲਾਈ ਕੇਂਦਰ ਟਰੱਸਟ ਦੇ ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰ ਭਾਈ ਗੁਰਦਿਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਤੇ ਸ਼ਹੀਦੀ ਸਮਾਗਮ ਸਬੰਧੀ ਵਿਚਾਰ ਸਾਂਝੀਆਂ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ। ਬੁੱਢਾ ਦਲ ਦੇ ਸਕੱਤਰ ਦਿਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬੇਦੀ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ 14 ਮਾਰਚ ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 3 ਵਜੇ ਤੱਕ ਕੀਰਤਨ ਦਰਬਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ ਤੇ ਭਾਈ ਗੁਰਦਿਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਜੀ ਬੀਬੀ ਕੌਲਾਂ ਜੀ ਭਲਾਈ ਕੇਂਦਰ ਵਾਲੇ, ਭਾਈ ਅਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਬਾਬਾ ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਚੈਰੀਰੇਬਲ ਟਰੱਸਟ ਰਾਮਤੀਬ ਕੌਰ, ਕੀਰਤਨ ਦਰਬਾਰ 'ਚ ਸੰਗਤ ਸਮੇਤ ਹਾਜ਼ਰੀ ਭਰਨਗੇ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸਿੱਖ ਕੌਮ ਦੇ ਮਹਾਨ ਢਾਡੀ, ਰਾਗੀ, ਪ੍ਰਚਾਰਕ ਜਨ ਵੀ ਆਪੋ ਆਪਣੇ ਵਿਧਿਆਣਾ ਰਾਹੀਂ ਸੰਗਤਾਂ ਨੂੰ ਨਿਹਾਲ ਕਰਨਗੇ। ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਸ਼ਹਿਰ ਦੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਨਾਮ ਸਿਰਨ ਸੁਖਮਨੀ ਸਾਹਿਬ ਸੇਵਾ ਸਭਾ ਸੁਸਾਇਟੀਆਂ ਜਪਤ ਵਿੱਚ ਪੂਰਨ ਸਹਿਯੋਗ ਕਰਨਗੀਆਂ। ਭਾਈ ਗੁਰਦਿਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਪੰਥ ਅਕਾਲੀ ਬੁੱਢਾ ਦਲ ਦੇ ਮੁੱਖੀ ਸਿੰਘ ਸਾਹਿਬ ਜਥੇਦਾਰ ਬਾਬਾ ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਅਕਾਲੀ ਦਾ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ।

ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜੋ ਅੱਜ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਜੌ ਹਲਾਤ ਬਣ ਰਹੇ ਹਨ, ਉਹ ਬਹੁਤ ਹੀ ਚਿੰਤਾਜਨਕ ਹਨ। ਇਹਨਾਂ ਹਾਲਾਤਾਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਮਾਨਵਤਾ ਸੁਪਰੀਮ ਕੌਰਟ ਨੂੰ ਦਖਲਅੰਦਾਜ਼ੀ ਕਰਨੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਤਾਂ ਹੀ ਦੇਸ਼ ਤੇ ਹਾਲਾਤ ਸੁਧਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੂਬੇ ਦੀ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਦੀ ਸਰਕਾਰ ਇੱਕ ਪਾਸੇ ਤਾਂ ਹੋਰੇ ਗੱਲ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਅਦਾਲਤ ਦਾ ਦਰਵਾਜ਼ਾ ਖੜਕਾਉਂਦੀ ਹੈ, ਪਰ ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਇਹ ਸਰਕਾਰ ਕਿਸਾਨਾਂ ਅਤੇ ਮਜ਼ਦੂਰਾਂ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਕਿਉਂ ਨਹੀਂ ਆਉਂਦੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬਾਬਰਪੁਰ, ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ ਖੱਟੜਾ, ਹੈਮੀ ਸੁਖੇਵਾਲ, ਮੁਖਤਿਆਰ ਸਿੰਘ ਖੇੜੀ, ਨਿਰਭੇ ਸਿੰਘ ਰੈਹਿਲ, ਗੁਰਸੇਵਕ ਸਿੰਘ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਗੰਭੀਰਤਾ ਨਾਲ ਨਹੀਂ ਲਿਆ ਗਿਆ, ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਵਿੱਚ ਭਾਰੀ ਰੋਸ ਪਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿਸਾਨ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਆਪਣੇ ਹੱਕ ਲੈ ਕੇ ਦਿੱਲੀ ਦੀਆਂ ਬਹੁਰਾਂ ਤੋਂ ਮੁੜਾਗੇ।



ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ ਤਹਿਸੀਲ ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ 16 ਫਰਵਰੀ ਦੇ ਭਾਰਤ ਬੰਦ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਵੇਗੀ

ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਹੜਤਾਲ ਕਰਕੇ ਕਸਬਾ ਰਈਆ ਦੇ ਇਕੱਠ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚਣ ਦਾ ਸੱਦਾ



ਲੱਖਾ ਸਿੰਘ ਆਜ਼ਾਦ ਰਈਆ, 14 ਫਰਵਰੀ : ਸੰਯੁਕਤ ਕਿਸਾਨ ਮੋਰਚਾ ਅਤੇ ਦੇਸ਼ ਦੀਆਂ ਟਰੇਡ ਯੂਨੀਅਨਾਂ ਵਲੋਂ 16 ਫਰਵਰੀ ਨੂੰ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਭਾਰਤ ਬੰਦ ਕਰਨ ਦੇ ਸੱਦੇ ਨੂੰ ਸਫਲ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ ਤਹਿਸੀਲ ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ ਵੱਲੋਂ ਰੋਸਟ ਹਾਊਸ ਰਈਆ ਵਿਖੇ ਵਿਨ ਖਿੱਚੀ, ਮਮਤਾ ਸ਼ਰਮਾਂ, ਸਰਜੀਤ ਕੌਰ ਫੱਲਵਲਵੰਡੀ, ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਉਦਾਨਗੜ੍ਹ, ਅਜੀਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸੁੱਖਾ ਸਿੰਘ ਲਹੜਾਜ਼ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਹੇਠ ਮੀਟਿੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਟੀਚਰਜ਼ ਫਰੰਟ, ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਆਰਜ਼ ਵਰਕਰਜ਼ ਫੈਸਿਲੀਟੀ ਫਰੰਟ ਯੂਨੀਅਨ, ਮਿਡ ਡੇ ਮੀਲ ਵਰਕਰਜ਼ ਯੂਨੀਅਨ, ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਜੰਗਲਾਤ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਯੂਨੀਅਨ, ਜਲ ਸਪਲਾਈ

ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਦੇ ਅਖੀਰਲੇ ਦਿਨ ਲਗਾਇਆ ਮੁਫਤ ਅੱਖਾਂ ਦਾ ਚੈੱਕਅੱਪ

ਐਸ.ਐਸ.ਪੀ ਵੱਲੋਂ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਟਰੈਫਿਕ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਦੀ ਅਪੀਲ

ਕੇ.ਐਲ.ਮੁਕਸਰੀ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ, 14 ਫਰਵਰੀ : ਗਰਵ ਯਾਦਵ ਡੀ.ਜੀ.ਪੀ ਪੰਜਾਬ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਤਹਿਤ ਭਾਗੀਰਥ ਸਿੰਘ ਮੀਨਾ ਆਈ.ਪੀ.ਐਸ. ਐਸ.ਐਸ.ਪੀ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਵੱਲੋਂ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਦਰ 15 ਜਨਵਰੀ ਤੋਂ 14 ਫਰਵਰੀ ਤੱਕ ਨੌਸ਼ਨਲ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮਹੀਨਾ ਮਨਾਇਆ ਗਿਆ ਜਿਸ ਤਹਿਤ ਪੁਲਿਸ ਦੀਆਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਟੁਕੜੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਜੱਥੇ ਸਕੂਲਾਂ/ਕਾਲਜਾਂ ਵਿੱਚ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਨਿਯਮਾਂ ਬਾਰੇ ਸੈਮੀਨਾਰ ਰਾਹੀਂ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਉਥੇ ਹੀ ਜਿਲ੍ਹੇ ਦੀਆਂ ਸਬ ਡਿਵੀਜ਼ਨਾਂ, ਪਿੰਡਾਂ/ਸ਼ਹਿਰਾਂ ਅੰਦਰ ਸਕੂਲੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਤੇ ਸਮਾਜ ਸੇਵੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਨਾਲ ਪੌਦਲ ਅਤੇ ਸਾਈਕਲ ਰੈਲੀਆਂ ਕੱਢ ਕੇ ਅਤੇ ਰੈਲੀਆਂ ਦੌਰਾਨ ਹੱਥਾਂ ਵਿੱਚ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਤਖਤੀਆਂ ਫੜ ਕੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਨਿਯਮਾਂ ਬਾਰੇ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸੇ ਤਹਿਤ ਹੀ ਅੱਜ ਨੌਸ਼ਨਲ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਪੁਲਿਸ ਵੱਲੋਂ ਮੁਕਤਸਰ ਵੈਲਵੇਅਰ ਕਲੱਬ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ ਤਨੇਜਾ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ ਤੇ ਮੁਫਤ ਅੱਖਾਂ ਦਾ ਚੈੱਕਅੱਪ ਕੈਂਪ ਲਗਾਇਆ ਗਿਆ। ਇਸ ਕੈਂਪ 'ਚ ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਮਾਰਿੰ ਡਾਕਟਰ ਹਰਜਪੀਤ ਕੌਰ (ਸਿਹਤ ਵਿਭਾਗ), ਵਾਰਮੇਸੀ ਅਫਸਰ



ਆਰਤੀ, ਐਸ.ਆਈ ਵਰੁਣ ਮੁੱਖ ਅਫਸਰ ਬਾਣਾ ਸਿਟੀ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ, ਜਸਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਛਾਬੜਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਵੈਲਵੇਅਰ ਕਲੱਬ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰ ਰਾਜ ਸਕੂਲੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਤੇ ਸਮਾਜ ਸੇਵੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਨਾਲ ਪੌਦਲ ਅਤੇ ਸਾਈਕਲ ਰੈਲੀਆਂ ਕੱਢ ਕੇ ਅਤੇ ਰੈਲੀਆਂ ਦੌਰਾਨ ਹੱਥਾਂ ਵਿੱਚ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਤਖਤੀਆਂ ਫੜ ਕੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਨਿਯਮਾਂ ਬਾਰੇ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸੇ ਤਹਿਤ ਹੀ ਅੱਜ ਨੌਸ਼ਨਲ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਪੁਲਿਸ ਵੱਲੋਂ ਮੁਕਤਸਰ ਵੈਲਵੇਅਰ ਕਲੱਬ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ ਤਨੇਜਾ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ ਤੇ ਮੁਫਤ ਅੱਖਾਂ ਦਾ ਚੈੱਕਅੱਪ ਕੈਂਪ ਲਗਾਇਆ ਗਿਆ। ਇਸ ਕੈਂਪ 'ਚ ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਮਾਰਿੰ ਡਾਕਟਰ ਹਰਜਪੀਤ ਕੌਰ (ਸਿਹਤ ਵਿਭਾਗ), ਵਾਰਮੇਸੀ ਅਫਸਰ ਨਿਯਮਾਂ ਬਾਰੇ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਪੁਲਿਸ ਵੱਲੋਂ ਮੁਕਤਸਰ ਕਲੱਬ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ ਸਾਈਕਲ ਸਵਾਰਾਂ ਨੂੰ 100 ਦੇ ਕ੍ਰੀਬ ਰਿਫਲੈਕਟਰ ਜੈਕਟਾਂ ਵੈਡੀਆਂ ਗਈਆਂ ਤਾਂ ਜੋ ਸਾਈਕਲ ਤੇ ਆਪਣੇ ਕੰਮਕਾਰ ਤੋਂ ਵਾਪਸ ਆਉਂਦਿਆਂ ਰਾਤ ਸਮੇਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਤੋਂ ਬਚਿਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਚੈੱਕ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ ਵੀਕਲ ਦੇ ਮੁਫਤ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਚੈੱਕ ਵੀ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਅਵੇਅਰਨੈਸ ਟੀਮ ਦੇ ਇੰਚਾਰਜ ਏ.ਐਸ.ਆਈ ਹਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਏ.ਐਸ.ਆਈ ਗੁਰਜੰਟ ਸਿੰਘ, ਰਜਿੰਦਰ ਤਨੇਜਾ, ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਜੇ.ਏ., ਬਲਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਰਡ ਅਟੈਂਡੈਂਟ, ਲਵਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਐਡਵੋਕੇਟ ਅਸ਼ੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਬਾਂਸਲ, ਐਡਵੋਕੇਟ ਚਮਨਲਾਲ ਬਾਂਸਲ, ਆਰਤੀ ਮਿਠਾ, ਮਹਿਲ ਕੁਮਾਰ, ਰਿਤਿਕ ਸੁਖੀਜਾ, ਗੁਰਪਿਆਰ ਸਿੰਘ, ਬਲਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਆਸਰਾ ਕਾਲਜ ਵਿਖੇ ਪ੍ਰਮਧਾਮ ਨਾਲ ਮਨਾਇਆ ਬਸੰਤ ਪੰਚਮੀ ਦਾ ਤਿਉਹਾਰ



ਰਾਜ ਖੁਰਮੀ ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ/14 ਫਰਵਰੀ : ਆਸਰਾ ਕਾਲਜ ਜੋ ਕਿ ਪਟਿਆਲਾ ਸੰਗਰੂਰ ਨੌਸ਼ਨਲ ਹਾਈਵੇ ਤੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਵਿਖੇ ਬਸੰਤ ਪੰਚਮੀ ਦਾ ਤਿਉਹਾਰ ਬੜੀ ਪ੍ਰਮਾਣ ਨਾਲ ਮਨਾਇਆ ਗਿਆ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਅਤੇ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨੇ ਵੱਖ ਚੜ ਕੇ ਭਾਗ ਲਿਆ। ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਦਾ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕਾਲਜ ਦੇ ਚੇਅਰਮੈਨ ਡਾ. ਆਰ.ਕੇ. ਗੋਇਲ ਅਤੇ ਐਮ.ਡੀ. ਡਾ. ਕੇਸ਼ਵ ਗੋਇਲ ਜੀ ਵੱਲੋਂ ਮਾਂ ਸਰਸਵਤੀ ਦੇਵੀ ਦੀ ਜੰਤ ਸ਼ਲਾਕੇ ਤੇ ਫੁੱਲ ਭੇਟ ਕਰ ਕੇ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਸਰਸਵਤੀ ਵੇਦਨਾ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਤੋਂ ਡਾ. ਵਿਕਾਸ ਗੋਇਲ, ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਜੀ ਨੇ ਆਪਣੇ ਹੱਥ ਸਾਰੇ ਮਹਿਮਾਨਾਂ ਦਾ, ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦਾ ਅਤੇ ਸਮੂਹ ਸਟਾਫ ਦਾ ਸਵਾਗਤ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਰੰਗ-ਰੰਗ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਪੱਤੰਗਬਾਜ਼ੀ ਦੇ ਮੁਕਾਬਲੇ ਅਤੇ ਕ੍ਰਿਕਟ ਦੇ ਮੁਕਾਬਲੇ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਅਤੇ ਜੇਤੂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਇਨਾਮ ਦੇ ਕੇ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਤੇ ਡਾ. ਆਰ.ਕੇ. ਗੋਇਲ, ਚੇਅਰਮੈਨ, ਨੇ ਬਸੰਤ ਪੰਚਮੀ ਦੇ ਤਿਉਹਾਰ ਦੀਆਂ ਮੁਬਾਰਕਾਂ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਤਿਉਹਾਰ ਖੁਸ਼ੀਆਂ ਖੇਡਿਆਂ ਦਾ ਤਿਉਹਾਰ ਹੈ, ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਬਸੰਤ ਪੰਚਮੀ ਸਰਦੀਆਂ ਦੇ ਅੰਤ ਤੇ ਬਸੰਤ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਦਾ ਪ੍ਰਤੀਕ ਹੈ। ਉਹਨਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ ਦਿਨ ਲੋਕ ਢੋਲ ਉਹਨਾਂ ਪੂਨਾਂ ਤੇ ਭੰਗੜੇ ਪਾਉਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਰੰਗ ਬਿਰੰਗੀਆਂ ਪੱਤੰਗਾਂ ਉਡਾਉਂਦੇ ਹਨ, ਘਰਾਂ ਵਿਚ ਇਸ ਦਿਨ ਪੀਲੇ ਚਾਵਲ ਬਣਾਏ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਪੀਲੇ ਕੱਪੜੇ ਪਹਿਨ ਕੇ ਇਸ ਸੁਭ ਦਿਹਾੜੇ ਨੂੰ ਮਨਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਤੇ ਡਾ. ਮੁਨੀਸ਼ ਗੋਇਲ, ਡਾ. ਗੀਤ ਚੌਪੜਾ, ਮੋਡਮ ਅੰਜੂ ਖੋਬਲਾ ਅਤੇ ਸਮੂਹ ਸਟਾਫ ਹਾਜ਼ਰ ਸੀ।

ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ ਤਹਿਸੀਲ ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ 16 ਫਰਵਰੀ ਦੇ ਭਾਰਤ ਬੰਦ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਵੇਗੀ

ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਹੜਤਾਲ ਕਰਕੇ ਕਸਬਾ ਰਈਆ ਦੇ ਇਕੱਠ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚਣ ਦਾ ਸੱਦਾ



ਲੱਖਾ ਸਿੰਘ ਆਜ਼ਾਦ ਰਈਆ, 14 ਫਰਵਰੀ : ਸੰਯੁਕਤ ਕਿਸਾਨ ਮੋਰਚਾ ਅਤੇ ਦੇਸ਼ ਦੀਆਂ ਟਰੇਡ ਯੂਨੀਅਨਾਂ ਵਲੋਂ 16 ਫਰਵਰੀ ਨੂੰ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਭਾਰਤ ਬੰਦ ਕਰਨ ਦੇ ਸੱਦੇ ਨੂੰ ਸਫਲ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ ਤਹਿਸੀਲ ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ ਵੱਲੋਂ ਰੋਸਟ ਹਾਊਸ ਰਈਆ ਵਿਖੇ ਵਿਨ ਖਿੱਚੀ, ਮਮਤਾ ਸ਼ਰਮਾਂ, ਸਰਜੀਤ ਕੌਰ ਫੱਲਵਲਵੰਡੀ, ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਉਦਾਨਗੜ੍ਹ, ਅਜੀਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸੁੱਖਾ ਸਿੰਘ ਲਹੜਾਜ਼ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਹੇਠ ਮੀਟਿੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਟੀਚਰਜ਼ ਫਰੰਟ, ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਆਰਜ਼ ਵਰਕਰਜ਼ ਫੈਸਿਲੀਟੀ ਫਰੰਟ ਯੂਨੀਅਨ, ਮਿਡ ਡੇ ਮੀਲ ਵਰਕਰਜ਼ ਯੂਨੀਅਨ, ਡੈਮੋਕ੍ਰੇਟਿਕ ਜੰਗਲਾਤ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਯੂਨੀਅਨ, ਜਲ ਸਪਲਾਈ

ਕਿਸਾਨਾਂ 'ਤੇ ਤਸ਼ੱਦਦ ਦੇ ਵਿਰੋਧ 'ਚ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਤੇ ਹਰਿਆਣੇ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦੇ ਪੁਤਲੇ ਸਾੜੇ

ਟਿੱਕੂ ਕਾਠਪਾਲ ਬਾਘਾਪੁਰਾਣਾ, 14 ਫਰਵਰੀ :



ਬਾਘਾਪੁਰਾਣਾ, ਅੱਜ ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਚੌਕ ਵਿਚ ਸੰਯੁਕਤ ਕਿਸਾ ਮੋਰਚੇ ਦੇ ਸੱਦੇ ਤੇ ਕਿਰਾਤੀਕਾਰੀ ਯੂਨੀਅਨ, ਡਕੱਦਾ ਅਤੇ ਖੋਸਾ ਯੂਨੀਅਨ ਆਗੂਆਂ ਵੱਲੋਂ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਮਨੋਹਰ ਲਾਲ ਖੱਟੜ ਦਾ ਪੁਤਲਾ ਭੁਕਿਆ ਗਿਆ। ਅਤੇ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਖਿਲਾਫ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਸਰਕਾਰ ਖਿਲਾਫ ਜੰਮ ਕੇ ਨਾਅਰੇਬਾਜ਼ੀ ਕੀਤੀ ਇਸ ਮੌਕੇ ਇਸ ਮੌਕੇ ਕਿਸਾਨ ਆਗੂ ਆਗੂ ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ ਡਕੱਦਾ ਯੂਨੀਅਨ, ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ ਖੋਸਾ ਯੂਨੀਅਨ, ਪ੍ਰਧਾਨ ਇੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸਲੀਣਾ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਬੀਤੇ ਦਿਨੀ ਸਭੂ ਬਾਠਕਰ ਕੋਲ ਕਿਸਾਨ ਬੇਰੀਗੰਟ ਹਟਾ ਕੇ ਅੱਗੇ ਵਧਣ ਦੀਆਂ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ਾਂ ਲਈ ਜਦੋਂ ਜਹਿਦ ਕਰ ਰਹੇ ਸਨ ਉਸ ਤੋਂ ਦੋਰਾਨ ਕਿਸਾਨ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਸੂਬੇ ਚ ਦਾਖਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਰੋਕਣ ਲਈ ਹਰਿਆਣਾ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਡਰੋਨਾਂ ਰਾਹੀਂ ਅਥਰੂ ਗੈਸ ਗੋਲੇ ਦਾਗੇ ਅਤੇ ਬਥੜ ਦੀ ਗੋਲੀਆਂ ਵੀ ਚਲਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਕਈ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਗਿਰਾਫਤ ਕਰ ਲਿਆ। ਪੁਲਿਸ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕਾਢਵਾਦੀ ਵਿਰੋਧ ਵਿਚ ਬਾਘੀ ਹੋ ਗਏ। ਇਸ ਵਿਰੋਧ ਵਿਚ ਬਾਘੀ ਪੁਰਾਣੇ ਸਮੇਂ ਵਿਚ ਚਿਕਤ ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਤੇ ਹਰਿਆਣੇ

ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਮਨੋਹਰ ਲਾਲ ਖੱਟੜ ਦਾ ਪੁਤਲਾ ਭੁਕਿਆ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿਸਾਨ ਯੂਨੀਅਨ ਆਗੂਆਂ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਾਰੀਆਂ ਯੂਨੀਅਨਾਂ ਇਕੱਠੀਆਂ ਹੋ ਕੇ ਬਿਨਾ ਕਿਸੇ ਦੇ ਸੱਦੇ ਤੋਂ ਆਗੂਆਂ ਕਿਸਾਨ ਸੰਘਰਸ਼ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਲੋਕ ਆਪ ਮੁਆਹ ਹੋ ਕੇ ਦਿੱਲੀ ਵੱਲ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਨੇ ਕਿਸਾਨ ਆਗੂਆਂ ਦੀ ਬਾਤ ਤੱਕ ਨਹੀਂ ਪੁੱਛਣੀ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ
ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਪ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋਠਾ: ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਦੀ ਮਾਲ ਘਟਿਆਲਾ-147001
ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਪਠਿਚਾਲਨ ਨੰ: U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in
ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੰ: 96461-23797
ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 03/ਸੀ.ਐਮ.ਬਿਠਾ/2023-24 ਮਿਤੀ 24.04.2023
ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਡ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਡੀ-207, ਗੁਲਮ ਕਲੋਨੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਬਠਿੰਡਾ ਵੱਲੋਂ ਈ ਅਤੇ ਐਮ ਮੋਡਲ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਆਪੀ ਪੱਦੇ 66 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਕੋਟ ਸੁੱਖੀਆ ਦੀ ਸਵਿੱਚ ਹਾਊਸ ਇਮਾਰਤ ਵਿੱਚ ਵਾਧੇ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਸੰਬੰਧੀ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ੀ ਰਾਹੀਂ ਸੱਦੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ।
ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ
https://eproc.punjab.gov.in/ ਮਿਤੀ 19.02.2024 ਸਵੇਰੇ 09:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਵੱਖ ਜਾ ਕਰੇ ਹਨ।
ਨੋਟ: ਸੰਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਵੈਬਸਾਈਟ https://eproc.punjab.gov.in/ ਤੇ ਦੇਖੋ ਜਾਣ।
C124/24

ਤਪਾ ਟਰੱਕ ਯੂਨੀਅਨ ਵਿਖੇ ਡਰਾਈਵਰਾਂ ਦੀਆਂ ਅੱਖਾਂ ਦੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਚ

ਆਵਾਜਾਈ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਕੇ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਵਾਹਨ ਚਲਾਉਣ ਦੀ ਅਪੀਲ

ਯਾਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਤਪਾ ਤਪਾ ਮੰਡੀ/14 ਫਰਵਰੀ : ਸਿਵਲ ਸਰਜਨ ਡਾ. ਹਰਿੰਦਰ ਸ਼ਰਮਾ ਦੇ ਦਿਸ਼ਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ ਡਾ. ਨਵਜੋਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਭੁੱਲਰ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਵਿੱਚ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮਹੀਨੇ ਤਹਿਤ ਟਰੱਕ ਯੂਨੀਅਨ ਤਪਾ ਵਿਖੇ ਆਪਬਾਲਮਿਕ ਅਫਸਰ ਗੁਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਭੱਠਲ ਵੱਲੋਂ ਡਰਾਈਵਰਾਂ ਦੀਆਂ ਅੱਖਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕੀਤੀ ਗਈ ਤੇ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਹੀ ਮੁਫਤ ਦਵਾਈ ਦਿੱਤੀ ਗਈ। ਕੈਂਪ 'ਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਮੂਹ ਟਰੱਕ ਡਰਾਈਵਰਾਂ ਨੂੰ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਸਿਹਤ ਜਾਂਚ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲ ਆਪਣੀਆਂ ਅੱਖਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਵੀ ਕਰਾਉਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਵੀ ਕਿਸੇ ਦੀਆਂ ਅੱਖਾਂ ਵਿੱਚ ਲਾਲੀ ਰਹਿੰਦੀ ਹੈ ਜਾਂ ਪਾਣੀ ਨਿਕਲਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਸਬ



ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਹਸਪਤਾਲ ਤਪਾ ਆ ਕੇ ਮੁਫਤ ਜਾਂਚ ਕਰਵਾ ਸਕਦਾ ਹਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਬਲਾਕ ਐਂਜ਼ੂਕੇਟਰ ਜਜਪਾਲ ਸਿੰਘ ਜਟਾਣਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮਹੀਨਾ 15 ਫਰਵਰੀ ਤੱਕ ਮਨਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਜਿਸ 'ਚ ਡਰਾਈਵਰਾਂ ਦੀਆਂ ਅੱਖਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਨ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ

‘ਗੁਲਾਮੀ ਵਾਲੇ ਜਿੰਦਰੇ ਗੀਤ ਦਾ ਪੋਸਟਰ ਰਿਲੀਜ਼

ਪ੍ਰਦੀਪ ਰਾਜਾ ਫਿਲੋਰ/14 ਫਰਵਰੀ : ਗੁਰੂ ਗਿਆਨ ਸੀ ਦੇ ਗੁਰਪੁਰਬ ਤੇ ਪੇਸ਼ਕਾਰ ਦਲਬੀਰ ਮਾਹੀ ਵਲੋਂ ਗਾਇਕ ਆਰ ਕੇ ਜੱਖੂ ਦੀ ਆਵਾਜ਼ ਵਿੱਚ ਸਿਗਲ ਟਰੇਕ ਗੁਲਾਮੀ ਵਾਲੇ ਜਿੰਦਰੇ ਫਿਲੋਰ ਵਿਖੇ ਐਡਵੋਕੇਟ ਸੰਜੀਵ ਭੋਰਾ ਤੇ ਫਿਲੋਰ ਦੇ ਵਕੀਲਾਂ ਵਲੋਂ ਗੀਤ ਦਾ ਪੋਸਟਰ ਰਿਲੀਜ਼ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਐਡਵੋਕੇਟ ਸੰਜੀਵ ਭੋਰਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਗੀਤ ਦਲਬੀਰ ਮਾਹੀ ਦੀ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ ਬਹੁਤ ਜ਼ਿਆਦਾ ਮਹਿਨਤ ਨਾਲ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਹ ਗੀਤ ਆਮ ਗੀਤਾਂ ਨਾਲੋਂ ਗੁਰੂ ਗਿਆਨ ਸੀ ਦੇ ਮਿਸ਼ਨ ਦੀ ਝਲਕ ਦਿੰਦਾ ਹੈ। ਆਸ ਹੈ ਸੰਗਤ ਇਸ ਗੀਤ ਨੂੰ ਪਸੰਦ ਕਰੇਗੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਕਿਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪਾਲੀ ਵਕੀਲ, ਸੁਰਜੀਤ ਖੇਰਾਨ ਵਕੀਲ, ਰੇਨੂੰ ਜੋਸਨ ਵਕੀਲ, ਕੁਲਵਿੰਦਰ ਲੱਚਨ ਵਕੀਲ, ਅਮਨਜੋਤ ਵਕੀਲ, ਜਸਵੰਤ ਬੋਧ, ਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮਨੋਹਰ ਲਾਲ ਰਾਮਗੜ, ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਮੰਡੀ, ਜਗਦੀਸ਼ ਮਹੇ, ਪ੍ਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ, ਵਿਜੇ ਬੋਧੀ, ਕੁਲਬੀਰ ਸਿਮਕ ਮੌਜੂਦ ਸਨ।



ਆਪ ਸਰਕਾਰ, ਆਪਦੇ ਦੁਆਰ ਤਹਿਤ ਅਨੇਕਾਂ ਸਹੂਲਤਾਂ ਦੀ ਉਪਲਬਧੀ ਹਲਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਨੇ ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ ਕੀਤਾ ਜਾਰੀ

ਜੀਤਾ ਸਿੰਘ ਨਾਰੰਗ ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾਂ/14 ਫਰਵਰੀ : ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਮਾਨਯੋਗ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਆਪ ਸਰਕਾਰ, ਆਪ ਦੇ ਦੁਆਰਾ ਤਹਿਤ ਲੋਕਾਂ ਵੱਲੋਂ ਇਸ ਤੋਂ ਕਈ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਸਹੂਲਤਾਂ ਲੈਂਦੇ ਹੋਏ ਕਾਫੀ ਰਾਹਤ ਮਹਿਸੂਸ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਅੱਜ ਇਸ ਸਕੀਮ ਤਹਿਤ ਇਕ ਕੈਂਪ ਪਿੰਡ ਖੋਸਾ ਰੰਗੀਰ ਅਤੇ ਪਿੰਡ ਦਾਤੇਵਾਲ ਵਿਖੇ ਨਾਇਬ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰਤੇਜ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਵਿੱਚ ਲਗਾਏ ਗਏ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਹਲਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਪਰਮਜੋਤ ਸ੍ਰੀ ਦਵਿੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਲਾਡੀ ਚੋਸ ਵੱਲੋਂ ਪਿੰਡ ਖੋਸਾ ਰੰਗੀਰ ਦੇ ਕੈਂਪ ਵਿਚ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰੀ ਭਰਦਿਆਂ ਮੌਕੇ ਤੇ ਹੀ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਨੂੰ ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ ਜਾਰੀ ਕਰਵਾ ਕੇ ਸਹੂਲਤ ਕੀਤੀ ਗਿਆ ਗਿਆ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਨਾਇਬ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰਤੇਜ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ ਨੇ ਦੇਸ਼ ਸੇਵਕ

ਵਰਧਮਾਨ ਪੌਲੀਟੈਕਸ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਵਰਧਮਾਨ ਪਾਰਕ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ- 141123,
ਫੋਨ: 0161-66299888, 6629990, ਫੈਕਸ: 0161-6629988,
ਸੀਆਈਐਨ: L17122PB1980PLC004242
ਈਮੇਲ: secretarial@vpl.in, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.vpl.in
ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਰੀ ਦੇ ਅਣਪਛਤਾਲੇ ਵਿੱਚੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਕ੍ਰਮ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਮਿਯਮੀ ਖਤਮਾ 31.12.2023 (ਅਣਪਛਤਾਲੇ)	ਮਿਯਮੀ ਖਤਮਾ 30.09.2023 (ਅਣਪਛਤਾਲੇ)	ਮਿਯਮੀ ਖਤਮਾ 31.12.2022 (ਅਣਪਛਤਾਲੇ)	ਮਿਯਮੀ ਖਤਮਾ 31.12.2023 (ਅਣਪਛਤਾਲੇ)	ਮਿਯਮੀ ਖਤਮਾ 31.12.2022 (ਅਣਪਛਤਾਲੇ)	ਸਲ ਖਤਮਾ 31.03.2023 (ਪਛਤਾਲੇ)
1	ਕਾਰਬੋਚ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ)	6,368.80	10,239.40	9,371.94	32,140.53	45,609.78	62,166.86
2	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਕਾਰਬੋਚ ਤੋਂ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ	531.20	(3,406.72)	(3,432.14)	(2,770.58)	(6,729.60)	(9,570.49)
3	ਵਾਧੂ ਮੱਦਾਂ : ਆਮਦਨ/(ਘਾਟਾ)	-	-	5,083.94	-	7,667.54	9,719.63
4	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ	531.20	(3,406.72)	1,651.80	(2,770.58)	937.94	149.14
5	ਸ						